
UCHWAŁA NR LIV/363/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy 
Gniezno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych przez Gminę Gniezno od właścicieli nieruchomości, 
położonych na terenie Gminy Gniezno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Piotr Łykowski

Id: 38C69945-4C80-4353-86C7-32CD2DEAE971. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przejęcie przez gminę obowiązku organizacji odbioru odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne następuje w drodze
uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego - stosownie do art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Na terenie Gminy Gniezno istnieje szereg nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy,
lecz powstają na tych nieruchomościach odpady komunalne. Zatem istnieje konieczność podjęcia niniejszej
uchwały pozwalającej Gminie Gniezno na odbieranie od właścicieli przedmiotowych nieruchomości
odpadów komunalnych.

Id: 38C69945-4C80-4353-86C7-32CD2DEAE971. Podpisany Strona 1




